
  UBND TỈNH NINH THUẬN 

SỞ TƯ PHÁP 
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 
 

Số: 149/QĐ-STP Ninh Thuận, ngày  10  tháng  12  năm 2024 
 

QUYẾT ĐỊNH  

Về việc công bố công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản năm 2024 
 
 

 

GIÁM ĐỐC SỞ TƯ PHÁP TỈNH NINH THUẬN 

 

 Căn cứ Luật số 15/2017/QH14 về quản lý, sử dụng tài sản công; 

Căn cứ Nghị định số 151/2017/NĐ-CP ngày 16/12/2017 của Chính phủ 

Quy định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật quản lý sử dụng 

tài sản công; 

Căn cứ Thông tư 144/2017/TT-BTC ngày 29/12/2017 của Bộ Tài chính 

hướng dẫn Nghị định quy định chi tiết thi hành luật quản lý sử dụng tài sản 

công; 

 Căn cứ Quyết định số 107/QĐ-STP ngày 15/10/2024 của Giám đốc Sở 

Tư pháp về việc giao dự toán chi ngân sách nhà nước năm 2024; 

Căn cứ Quyết định số 122/QĐ-STP ngày 29/10/2024 của Sở Tư pháp về 

việc phê duyệt dự toán mua sắm tài sản nhà nước của Sở Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 1455/QĐ-UBND ngày 04/11/2024 của Ủy ban 

nhân dân tỉnh về việc phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu dự toán mua sắm 

Xe ô tô phục vụ công tác chung của Sở Tư pháp; 

Căn cứ Quyết định số 141/QĐ-STP ngày 22/11/2024 của Sở Tư pháp về 

việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu Gói thầu 01: Xe ô tô phục vụ công tác 

chung của Sở Tư pháp; 

Xét đề nghị của Chánh văn phòng Sở Tư pháp. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Công bố công khai kết quả thực hiện mua sắm tài sản công năm 

2024 theo phụ biểu chi tiết kèm theo Quyết định này: Biểu số 9a-CK/TSC. 

Điều 2. Công khai việc mua sắm tài sản công năm 2024 theo hình thức: Niêm 

yết công khai tại trụ sở làm việc và trang thông tin điện tử của Sở Tư pháp. 
 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Chánh Văn phòng và lãnh đạo các phòng chuyên môn thuộc Sở tổ chức 

thực hiện Quyết định này./. 

 
Nơi nhận:    
- Như  Điều 3; 

- Các phòng chuyên môn thuộc Sở; 

- Niêm yết công khai; 

- Trang thông tin của Sở TP; 

- Lưu: VT, KT,  

 

   

GIÁM ĐỐC 

 

 

   

 

Trần Văn Hiếu 
 
 

 
 

 

 
 

 
 

 
 

 

 

 


		hieutv.ntn@moj.gov.vn
	2024-12-10T14:10:14+0700


		sotp@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-10T14:10:30+0700




